
UCHWA£A NR VIII/31/2007
RADY MIEJSKIEJ w ZAWIDOWIE

z dnia 26 kwietnia 2007

w sprawie: wprowadzenia zmian w bud¿ecie miasta Zawidowa na rok 2007.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
- tekst jednolity (Dz.U.Nr.142 poz.1591 z 2001 roku z p.z.m.) oraz art. 165 , art.168 ,art. 184 ust. 1

Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr.249 poz.2104 z pzm ) Rada
Miejska w Zawidowie uchwala co nastêpuje:

148.000 z³
622 z³

§1
I. Zmniejsza siê dochody bud¿etu miasta o kwotê 148.622 z³ z tego
a/dochody z mienia gminy
b/subwencjê równowa¿¹c¹ z bud¿etu pañstwa

148.000 z³
3.427 z³

II. Zwiêksza siê dochody bud¿etu miasta o kwotê 151.427 z³ z tego:
a/dochody z mienia gminy
b/podatek od posiadania psów

Szczegó³owy podzia³ dochodów okreœla za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.~
§2

Kwota z³
30.000 z³
2.805 z³
5.505 z³

Zwiêksza siê wydatki bud¿etu mias!ao kwotê 38.310 z³ z tego:
Dzia³ Okreœlenie
150 Przetwórstwo przemys³owe
710 Dzia³alnoœæ us³ugowa
801 Oœwiata i wychowanie
Szczegó³owy podzia³ wydatków okreœla za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§3

Ustala siê deficyt bud¿etu miasta w wysokoœci 35.505 z³, którego Ÿród³em pokrycia bêd¹ wolne œrodki
jako nadwy¿ka œrodków pieniê¿nych na rachunku bie¿¹cym bud¿etu jednostki wynikaj¹cych z
rozliczeñ kredytów i po¿yczek z lat ubieg³ych.

§4

Ogó³em bud¿et po wprowadzeniu powy¿szych zmian wynosi po stronie dochodów 11.376.787 z³ oraz
po stronie wydatków 12.893.971z³.'-

§5
Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta

\ ..
§6

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.



UZAS ADN E N E

Zmiany w klasyfikacji planowanych dochodów bud¿etu miasta z tytu³u mienia gminy
dokonano na podstawie interpretacji zawartej w piœmie Ministra Finansów STI-4834-
1180/2006/2019 z dnia 26 lutego 2007 roku.
Decyzj¹ Ministra Finansów Nr ST3-4820-6/2007/507 z dnia 2007-03-15 zosta³a ponownie
ustalona czêœæ równowa¿¹ca subwencji ogólnej dla bud¿etu miast na rok 2007 , która
obecnie wynosi 19.286 z³! zmniejszenie o 622 z³/. Ponadto pozyskano dodatkowe dochody
do bud¿etu miasta w wysokoœci 3.427 z³ z tytu³u podatku od posiadania psów.
Pozyskane dodatkowe dochody jak równie¿ pozosta³e œrodki na rachunku bankowym
wynikaj¹ce z zamkniêcia roku 2006 z³ przeznacza siê na zwiêkszenie wydatków w tym:

I,

Dzia³ 150 -Przetwórstwo przemys³owe

30.000 z³ przeznacza siê na objêcie udzia³ów w nowotworzonej spó³ce z ograniczon¹
odpowiedzialnoœci¹ pn" Bogatyñsko - Zgorzelecki Park Przemys³owo Technologiczny".

Dzia³ 710 -Dzia³alnoœæ us³ugowa. . .!

Kwotê 2.805 z³ przeznacza siê jako dotacjê dla powiatu na realizacjê projektu zwi¹zanego z
planowaniem przestrzennym w EUROREGIONIE NYSA /porozumienie gmin powiatu zgorzeleckiego/.

Dzia³ 801 - Oœwiata i wychowanie

Zwiêksza siê wydatki w tym dziale o kwotê 5.505 z³ z przeznaczeniem na us³ugi remontowe w
Przedszkolu! rozliczenie zrealizowanych dochodów przez jednostkê w roku 2006!

L

l -



1

wcoWo -~D
l

NC
D

~

~C
J1

o~

~

C
.11

(]1
oC

.11

~

~

U
l

("OU
l -O
)

o

~~~

NroO(]I

~

N())
OU

l

~~~~

waoaa

~

wo"ooo

~~~~~

,--
..., 

-o
- 

(liN
- 

O
 

O
-.e!.

-
.

m
 

..., 
- 

~
o 

- 
U

l 
o

- 
o 

o 
N

o 
co 

- 
c.

... 
U

l 
~

 
Ni:

... 
1\0) 

0)"tJ
1\0) 

(.>
 

o 
I\)

..., 
1\0) 

~
.,

o 
o 

o 
~D

1
-

N
"tJO

-:]O
"tJC

~
::T

~
~"UO

l\)"'UI,

~
m

I\)O
O

N
I\)I\) 

o~
~

~
N

~
 

"O
-N

-o:]o:]c.N
N

.,

c~
~

.oo~
o!'..III9:I\)~

m
m

.
-O

 
III 

I\) 
:J. 

c.~
" 

2!. 
!.. 

~
 

o 
- 

o. 
i 

-
C

 
N

 
S

' 
I\) 

III 
m

 
I\) 

~
 

o 
~

 
~

=
. 

o' 
~

~
 '6 -. "5" Qj @

 ni" o I ~ ~
 

:] ~
 ~

 iD
"

c 
-~

m
 ~

 - 
c. 

U
I'~

 
I\) 

N
i

fO
l\) 

~
;;;.O

N
(").(")O

N
m

., 
o 

'" 
~

 
_o 

C
 

::T
 

o 
I\) 

c.

m
 

(") 
"O

 
m

 
e!- U

l 
_o., 

~
 

~
. 

O
3

::T
 

o 
I\) - -. 

I\) 
C

 
ii\.~

o 
-."0 

- 
C

 
:] 

N
"O

 
o-l~

o 
~

 
o,.,:]

~
:] - '<

 
_o 

N
:] 

~
 

N
N

O
 

~
 

o
- 

I\) 
c 

m
 

III' 
o ~

 
I\) 

_o 
., m

~
 

2. 
~

@
(")'~

=
:cg.³::)3

~
 

m
 

m
" N

 
1\):] 

~
~

. 
o ~

(") 
:].1\) 

III"O
~

~
'-

::T
 

C
" ffi 

~
 m

. iD
O

 
_. ~

3 c.
.gc 

~
. I\) 

C
D

O
. 1\)
- 

o m
 

~
~

 
-.:] 

(")
<

 
~

 
- 

_.~
o

-- 
~

 
~

. 
m

 
_o

30 
:]-

-. 
§" 

~
 2' ~

m
I\) 

III:]:]
c. -

o
_.

N
C

 
c.m

'<
~

C
III 

:] 
III 

-.
~

o 
I\)

(")
N

 
m

m
 

:]
c. 

N
 

::T
'<

 
-.

:] 
I\) 

III 
m

oc. 
Q

j~
1111\) 

-~
=

:] 
c-

D
) 

-. 
- 

I\)
3

m
 

O
c.

o- 
~

 
o.

_o 
_o 

-<
 

~
III 

m
 

(") 
<

I\) 
N

. 
::T

 
c.

3~
 

0-0
o 

m
 

I\) 
III

,., 
:]"0

~
@

 
~

2:
c. 

I\) 
o. 

m
c=

 
~

~
N

 
"O

o 
.,

~
 

I\)
I\) 

~
:] 

I\)
m

N3:]~
:

-" 
~m

" 
~

.
, 

I\)
" 

~
 

.
J 

, 
,.,

~~~IIINm:]O
j'

..
(.>

I 
I 

1\0) 
o 

I
. 

. 
~

I 
I 

m
 

o

II 
o 

o
I 

I 
U

l 
o

~<c..
D

)
-~

~
~

g.~
::IQ

) 
-

Q
)"~

 ~
~

",~
::I-::I

O
>

 -, 
~

 
:;:.;

~
Q

)~
~

C
n'-<

:::I
<

:':- 
..,

(6' 
.§" 

~
 I\)

g,~
"~

Q
)N

~
"'Q

)(:3
O

"' 
O

~
, 

,

-..JQ
",

~
O

C
O

~
C

""-'""'oj
c: 

(1)

~"!



I~~~ :
1

0)
1

0)
1

° 
IN

N
II.

IN
N

II.

C
I:

c: o ~ C
D

~ C
1

C
D

O O 5 C
D

N C c: C ~ c:t I~

~
'O

)
, 

N ~
'<

II~g c.
.; I'
2

. 
=

. 
C

D

. 
a ~ ~ = ii~ I~In o ~~

v ~ f'-- --
.

(J cr -' 'T

~

tA ~ ³.
;

'.... U n

~ c: f
fi'

~

.~
] 3 
N

O
 

cn
. 

~

n 
c:

-.
2

o c i ~ ~ o ~ O
J

C '< Q O
J

oc O
J

~ i O
J

cn ~ o cn Q o ~ oc .., O
J

~ c: N ~ ~ ~ ~ ni ~ C
D

~ cn ~ o c.
- o C c c- c ... ~

,-
..

)(
,;

)0 )C )C )C

~

~ 15 2 n ~
'o

3
, 

o In IJ O
J

-¹~~ c u

I 
C C In ~ C

. 
C A

j
. 

., ~ A
j 3 ~ N

. 
~

, 
~

, 
O ~~ I~

. 
~

2~ .~
~

3 
N

.0
 (1)

- 
~

()
 

c:
_o

 
2 o c ~ 5 C

D
co o ~ Q

) ~ C
1 W "O O

J ~ ~ O
j

(I
)

~ o (I
)

Q o O
J N "O O
J

~ c: ~ ~ ~ W ~ ni ~ re ~ (I
)

m <
C c I\: C c c- c ... ::

; 
~

I 
C

:
I 

C
, 

C: , , o , 
N O ; Q N

, 
~ O

J
5

, 
o In ~~

i c~ ~I3 ~ C
D

~ ~

~ ~
@

,C
/)

, 
ffi ~ ffi~@ @ -³~

~= f') =
-

= Q
.

N o.
 

::t
J 0

.
0

'"

=
' 

Q
) 

Q
)

~
' 
.'$

: c:
:;Q

5

N
;:S

:g
.~

0\
 

('5
' ~

 
~

~
 

';'
:, 

Q
) 

~
~

 
v.

.~
~

. 
~

 
"<

 -
:¹

g 
-.

:;,
 

...
, 

~
 

~

~
 

-
N

N
~

O
Q

)W
O

~
"'"

-.
.o

J-
"

...
~

N
O

 
~

 
8

~
-,

 
,

~
 

(1
) 

"³


